Генеральному директору
ООО «Работодатель»
Начальников Петру Сергеевичу
От специалиста отдела логистики
Букашка Александра Борисовича

Заявление

Прошу предоставить отгул - 24.04.2018 года на один полный рабочий день за счет ранее отработанного времени 03.01.2018г.
БУКАШКА        Букашка А. Б.                                                    18.04.2018г.